
Ladislava P. (Pilnixova) ID 309624 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 19:47

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za zájem o nabízené věci.

 Všechno zboží se snažím co nejpřesněji popisovat a to včetně případných vad a poškození. Zakoupené věci nevyměňuji, proto
si prosím rozmyslete, zda danou věc opravdu chcete.

 Míry oblečení a další detailní fotografie vám ráda v případě zájmu pošlu.
 Zprávy o přeměření a dotazy neberu jako závazné.

 Pokud máte vážný zájem zboží zakoupit, můžete využít možnosti ,,závazně objednat“.
 Zboží Vám rezervuji po dobu 7 dnů, pokud se nedohodneme jinak.
 Tato doba je však pro zaslání peněz na účet, nikoliv na rozmyšlenou!!!

 Číslo mého účtu a konečnou částku vždy zašlu na Váš e-mail.
 K platbě prosím uvádějte své jméno a jako VS své ID na MMB a též prosím o info odeslání peněz, abych mohla kontrolovat
účet a obchůdek se nijak nechtěně nezdržoval.
 Pokud se během těchto sedmi dnů peníze nepřipíší na účet, automaticky Vám ruším rezervaci.

 Balíček posílám do tří pracovních dnů po připsání peněz na účet. Ve chvíli, kdy obdržím peníze a balíček odešlu, budu Vás o
tom informovat e-mailem.
 Při obdržení balíčku prosím o krátkou zprávu(emailem nebo v hodnocení).

 Pro kupující z ČL nebo okolí je možné dohodnout osobní odběr.

 Na dobírku a Slovensko zboží nezasílám a ani nevyměňuji za Vámi nabízené zboží.

 O cenách u nabízeného zboží nesmlouvám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

